
Aanwijzingsbesluit loco-secretaris gemeente Lelystad 

  

Het college van de gemeente Lelystad, 

Gelet op artikel 106 van de Gemeentewet; 

  

BESLUIT: 

  

De heer E. (Egbert) Oppenhuizen aan te wijzen als loco-secretaris en aan hem alle bevoegdheden en 

verantwoordelijkheden toe te kennen behorende bij deze functie. 

  

Lelystad, 28 oktober 2025 

  

Het college van de gemeente Lelystad, 

de secretaris, 

  

de burgemeester, 

  

Nr. 477428 

GEMEENTEBLAD 5 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Lelystad 

Gemeenteblad 2025 nr. 477428 5 november 2025 1 


